

Årsredovisning
för
Elmetod Energirådgivning Karlstad AB
556826-1704

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Jonasson, Styrelseledamot
2025-10-21

Styrelsen och verkställande direktören för Elmetod Energirådgivning Karlstad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför konsultationer inom el- och energiteknik.

Bolaget äger 51% av bolaget ToolBoB AB, org.nr 559101-1308 med säte i Karlstad.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	632	35	56	221
Resultat efter finansiella poster	302	-164	-57	2 678
Soliditet (%)	63,4	98,9	96,6	93,5

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30% och beror på en högre efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 238 575	-69 529	2 219 046
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		-69 529	69 529	0
Årets resultat			173 384	173 384
Belopp vid årets utgång	50 000	1 169 046	173 384	1 392 430

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 169 047
årets vinst	173 384
	1 342 431
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (0,20 kronor per aktie)	10 000
i ny räkning överföres	1 332 431
	1 342 431

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		632 000	34 750
Summa rörelseintäkter		632 000	34 750
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-23 689
Övriga externa kostnader		-330 332	-107 440
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-178	0
Summa rörelsekostnader		-330 510	-131 129
Rörelseresultat		301 490	-96 379
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		390	288
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-67 244
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28	-364
Summa finansiella poster		362	-67 320
Resultat efter finansiella poster		301 852	-163 699
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		-79 000	100 000
Summa bokslutsdispositioner		-79 000	100 000
Resultat före skatt		222 852	-63 699
Skatter			
Skatt på årets resultat		-49 468	-5 830
Årets resultat		173 384	-69 529

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	2	53 179	0
Summa materiella anläggningstillgångar		53 179	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	12 800	12 800
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 399 584	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 412 384	12 800
Summa anläggningstillgångar		1 465 563	12 800
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		59 000	9 000
Övriga fordringar		69 447	45 081
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 674	12 474
Summa kortfristiga fordringar		144 121	66 555
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		737 007	2 197 530
Summa kassa och bank		737 007	2 197 530
Summa omsättningstillgångar		881 128	2 264 085
SUMMA TILLGÅNGAR		2 346 691	2 276 885

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 169 047	2 238 576
Årets resultat		173 384	-69 529
Summa fritt eget kapital		1 342 430	2 169 047
Summa eget kapital		1 392 430	2 219 047
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		119 000	40 000
Summa obeskattade reserver		119 000	40 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		213 855	1 384
Skatteskulder		49 468	0
Övriga skulder		561 938	6 454
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		835 261	17 838
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 346 691	2 276 885

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet 25 år

Not 2 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-04-30	2024-04-30
Inköp	53 357	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	53 357	0
Årets avskrivningar	-178	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-178	0
Utgående redovisat värde	53 179	0

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	96 569	29 325
Omklassificeringar	0	67 244
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	96 569	96 569
Ingående nedskrivningar	-83 769	-16 525
Årets nedskrivningar	0	-67 244
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-83 769	-83 769
Utgående redovisat värde	12 800	12 800

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Inköp	1 399 584	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 399 584	0
Utgående redovisat värde	1 399 584	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Karlstad

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Björn Jonasson
Björn Jonasson
Verkställande direktör
2025-10-21